Решение конкурсной комиссии
 (протокол заключительного заседания конкурсной комисии
[bookmark: _GoBack]№4 от 11.06.2024г.)

Конкурсная комиссия решила:

На основании анализа представленных документов, результатов тестирования и проведенного собеседования с кандидатами, право на занятие вакантной должности ведущего специалиста управления договорной и организационной работы Департамента финансовых технологий Национального Банка Республики Казахстан предоставить:
- Кенесову Адильжану Мамыровичу.

Рекомендовано зачислить в кадровый резерв по должности ведущего специалиста управления договорной и организационной работы Департамента финансовых технологий Национального Банка Республики Казахстан:
- Бекбаева Марлана Жолдаскалиевича.
image1.jpeg
!

HALUMOHA/NbHbIA BAHK KA3BAXCTAHA